Управление образования администрации Лысьвенского городского округа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ»

 (МАУ ДПО «ЦНМО»)

П Р И К А З
13.12.2021                                                                                                      № 217

Об утверждении участников

муниципального веб-квеста

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить участников муниципального веб-квеста «М.В. Ломоносов.

Шагнувший через века…», посвящённого 310-летию со дня рождения М.В.

Ломоносова среди обучающихся 5-9 классов.

Директор       К.В. Малахова

2

УТВЕРЖДЕНО

приказом МАУ ДПО «ЦНМО»

от 13.12.2021 № 217

Список участников муниципального веб-квеста

«М.В. Ломоносов. Шагнувший через века…»
№ Фамилия, имя участника Образовательная организация

1.  Александрова Ульяна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

2.  Алексеева Алина МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

3.  Бала Дмитрий МБОУ «СОШ № 6»

4.  Балабанова Соня МБОУ «СОШ № 6»

5.  Балдина Елизавета МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

6.  Баршадская Анастасия  МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

7.  Безденежных Елена МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

8.  Белова Оксана МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

9.  Бортникова Вера МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

10.  Бояринцева Полина МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

11.  Валиев Вадим МБОУ «СОШ № 6»

12.  Вика Петрова  МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

13.  Водяницкая Алиса Александровна МБОУ «СОШ № 7»

14.  Вотинова Татьяна МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

15.  Габова Мария МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

16.  Голышев Костя МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

17.  Горошникова Дарья  МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

18.  Гребенкин Олег МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

19.  Гудкова Елизавета МБОУ «СОШ № 6»

20.  Данил Сивцев МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

21.  Денисова Дарья МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

22.  Ербусинов Данил МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

23.  Ершов Роман МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

24.  Жуланов Игорь  МБОУ «СОШ № 7»

25.  Карташева Кира МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

26.  Катаева Ксения МБОУ «СОШ № 3»

27.  Кореева Екатерина МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

28.  Костя Буянов МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

29.  Легашов Александр  МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

30.  Лекомцев Иван МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

31.  Мавлюдова Екатерина МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

32.  Маланчак Настя МБОУ «СОШ № 6»

33.  Малая Елена МБОУ «СОШ № 3»

34.  Малый Святослав МБОУ «СОШ № 7»

35.  Малый Олег МБОУ «СОШ № 7»

36.  Маркова Алёна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

37.  Мельников Егор Анатольевич МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

38.  Микрюкова Елизавета МБОУ «СОШ № 3»

39.  Мураш Алексей МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

40.  Мураш Матвей МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

41.  Мусихин Матвей  МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

42.  Мусихина Дарья  МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

43.  Мягков Иван МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

3
44.  Настя  МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

45.  Наталья Юрьевна Шумкова МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

46.  Никифорова Ксения МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

47.  Новиков Лев МАОУ «СОШ № 3»

48.  Новиков Родион МАОУ «СОШ № 3»

49.  Новоселова Аделина МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

50.  Ноговицына Александра Сергеевна  МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

51.  Носков Николай МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

52.  Носкова Дарья МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

53.  Оглезнева Варвара МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

54.  Оленёв Семён МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

55.  Онянова Кристина МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

56.  Опарина Ярослава МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

57.  Павлова Виктория МБОУ «СОШ № 3»

58.  Пережогина Кристина  МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

59.  Петрова Вика МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

60.  Петрова Наталья  МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

61.  Петунина Валентина МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

62.  Плешков Павел МБОУ «СОШ № 7»

63.  Полунин Степан МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

64.  Попова Лариса Евгеньевна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

65.  Преснецова Софья МБОУ «СОШ № 7»

66.  Путилова Елена МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

67.  Распономарева Вера МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

68.  Рожкова Софья  МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

69.  Рябухин Михаил МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

70.  Савинова Надежда МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

71.  Сангаджиев Роман МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

72.  Саша Рычков МБОУ «Школа для детей с ОВЗ»

73.  Силонов Александр МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

74.  Симанов Арсений МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

75.  Симонова Софья МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

76.  Скачкова Карина МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

77.  Смахаров Максим МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

78.  Сорокина Анна МБОУ «СОШ № 6»

79.  Софронова Елизавета МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

80.  Стяжкин Алексей МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

81.  Терентьева Наталья МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

82.  Трефилов Тимофей МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

83.  Трушникова Алёна МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

84.  Тужин Евгений МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

85.  Ужегов Роман МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

86.  Ушатова Арсений  МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

87.  Федосеева Татьяна  МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

88.  Черепахин Сергей МБОУ «СОШ № 7»

89.  Черепахина Анастасия МБОУ «СОШ № 7»

90.  Чернышова Елена Романовна МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

91.  Шемелина Екатерина МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

92.  Шкробот Илья МБОУ «СОШ № 2 с УИОП»

93.  Шмонин Георгий МБОУ «СОШ № 7»

94.  Шостин Ардрей МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

95.  Шумкова Наталья Юрьевна МБОУ «СОШ № 16 с УИОП»

4
96.  Юрков Андрей МАОУ «Лицей «ВЕКТОРиЯ»

	П Р И К А З